2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ

ПРИКАЗ
от «___» __________ 2018 года № _____

«О внесении изменений в приказ комитета по строительству Ленинградской области от 28 февраля 2015 года № 5 «Об утверждении Положения о порядке установления стимулирующих выплат руководителю Государственного казенного учреждения «Управление строительства Ленинградской области», подведомственного комитету по строительству Ленинградской области»
В целях приведения нормативных правовых актов комитета по строительству Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, приказываю:
1. Внести в приказ комитета по строительству Ленинградской области от 28 февраля 2015 года № 5 «Об утверждении Положения о порядке установления стимулирующих выплат руководителю Государственного казенного учреждения «Управление строительства Ленинградской области», подведомственного комитету по строительству Ленинградской области» следующие изменения:
пункт 2 исключить.

в пункте 3 слова «Д.А.Микалаускаса» исключить.

пункт 3 считать соответственно пунктом 2.

В Приложении  (Положение о порядке установления стимулирующих выплат руководителю Государственного казенного учреждения «Управление строительства Ленинградской области», подведомственного комитету по строительству Ленинградской области):
Раздела 2 (Виды, размеры и порядок установления выплат стимулирующего характера) дополнить новым пунктом 2.3. следующего содержания:

«2.3. По решению руководителя Комитета руководителю Учреждения может выплачиваться выплата за качество выполняемых работ в размере до одного должностного оклада с учетом фактически отработанного времени.».
пункты 2.3.-2.9. считать соответственно пунктами 2.4.-2.10.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя председателя комитета.
Председатель комитета  по строительству

Ленинградской области                                                                                       К.Панкратьев